PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 200/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Secretário de Obras, Anivaldo Moraes de Almeida, que
providencie o reparo na iluminação pública na rua Marechal Rondon, em frente à bicicletaria do
Toninho. J U S T I F I C A T I V A Esta Indicação se faz necessária, em caráter de urgência, pois os
moradores dessa localidade encontramse às escuras e reclamam da falta deste serviço público essencial,
motivo de grande insatisfação dos moradores, preocupados com a segurança. Sala das Sessões, 14 de
abril de 2015.

 Sala das Sessões, 14 de Abril de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794036